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Lot 20

Ces parcelles sont vendues en mise a blanc pour raison sanitaire car le risque d'attaque de scolytes y tres élevé - Pour
toute nouvelle apparition de scolytes notifiée par I'Agent, les arbres atteints devront étre exploités et vidangés dans le
mois qui suit la notification

Nombre d'arbres total 675 | -
Volume grumes 803,876 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 803,876 = m?
Cube moyen 1191  dms
Circonférence moyenne 114,304 cm
Surface de coupe 4,032 ha
Contact MIGEOTTE Benoit, 0473947441 = -
Triage Triage De Chevron = --
Propriétaire Stoumont Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Derriére le Thier-cpe 4 = --
Vente Vente du Cantonnement de Liege = -

Jeudi 04 février 2021 a 10:00
Domaine de Bérinzenne Pavillon Lilien

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0473 94 74 41
https://wallowood.be/ventes/2021/02/3781
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien
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Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

26

54

84
119
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48

30

Vol.(m3)

5,423

41,746

306,687

246,926

41,590

3,158

3,557

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,319
1
0,428
8
4
6
16,888
9
9
10
45,551
14
12
4
69,328
4
1
14,806
1
1
7,469

Houppiers/Taillis



